
证券代码：000759        证券简称：中百集团        公告编号：2017-46 

关于武汉商联（集团）股份有限公司实施完成增持

计划的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

本公司于 2017 年 11 月 24 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn））披露了《关于武汉商联（集团）股份有限

公司实施完成增持计划的公告》（公告编号：2017-43）。日前，公司收到武汉商

联（集团）股份有限公司（以下简称“武商联”） “关于实施完成增持计划的更

正函”，函件内容如下： 

“我司工作人员本月初进行对账时发现，其统计的 11 月份增持中百集团股份

数量存在 142 股的误差，导致统计数据有误，现予以更正，并向投资者致歉。” 

更正前的表述为： 

2017 年 7 月 25 日至 2017 年 11 月 22 日，武商联通过深圳证券交易所交易

系统增持中百集团股份共计 13,616,576 股，增持比例达到中百集团总股本的

1.999%，已实施完成本次增持计划。 

2017 年 8 月 15 日-2017 年 11 月 22 日，增持 6,806,298 股，增持均价 9.34

元/股。 

本次增持计划完成后，武商联持有中百集团股份 136,684,232 股，占中百集

团总股本的 20.070%；武商联关联方华汉投资持有中百集团 94,853,195 股，占中

百集团总股本的 13.928%。武商联与关联方华汉投资合计持有中百集团股份共

计 231,537,427 股，占中百集团总股本的 34%。 

更正后的表述为： 

2017 年 7 月 25 日至 2017 年 11 月 22 日，武商联通过深圳证券交易所交易

系统增持中百集团股份共计 13,616,434 股，增持比例达到中百集团总股本的

1.999%，已实施完成本次增持计划。 

2017 年 8 月 15 日-2017 年 11 月 22 日，增持 6,806,156 股，增持均价 9.33

元/股。 

本次增持计划完成后，武商联持有中百集团股份 136,684,090 股，占中百集

http://www.cninfo.com.cn/


团总股本的 20.070%；武商联关联方华汉投资持有中百集团 94,853,195 股，占中

百集团总股本的 13.928%。武商联与关联方华汉投资合计持有中百集团股份共

计 231,537,285 股，占中百集团总股本的 34%。  

除以上更正的内容外，其他公告内容不变。  

特此公告 

 

 

 

 

中百控股集团股份有限公司 

董事会 

二〇一七年十二月八日 

 




